
2024محتى فـبرايـر

القرارات الزكوية 
والضريبية والجمركية

������ قرار فصل

آخرشطبانتهاء خلافرفض التظلمقبول التظلمالدائرةالنوع

الإجمالي

دخل

السلع الإنتقائية

قـيـمــة
مضافة

جمركي
(جزائي/إداري)

الأولــى بالدمام
الأولـــى بــجـــدة
الثـالـثـة بالريـاض
الثانيـــة بـالرياض
658الأولـــى بالرياض

331
1,011
990
940

4,807
4,047
3,740
4,632
4,100

83
94
77

108
103

296
247
89
186
116

371
306
159
191
437

الأولــى بالدمام
الأولـــى بــجـــدة
الثـالـثـة بالريـاض
الثانيـــة بـالرياض
الأولـــى بالرياض

الأولـــى بالرياض

637
725
882
701
968

113

2,209
3,272
2,703
4,368
3,308

325
427
249
212
360

182
131
154
82

285

709
376
296
371
228
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الأولى بالدمــام
الأولـــى بـــــجـدة
الابتدائية الثالثة
الابتدائية الثانية
5,145الابتدائية الأولى

2,891
2,014

52
1

18,079
3,420
7,814

47
15

5
6
15
0
0

439
673
275

2,468
496

الإجمالي

6,215
5,025
5,076
6,107
5,696

4,062
4,931
4,284
5,734
5,149

507

23,669
6,990
10,118
2,567
512

1
0
0
0
0

إجمالي القرارات

28,119

43,856

24,160

507

96,642 3,4626,126 2,066 66,929 18,059

آخر شطب انتهاء خلاف رفض التظلم

٦٪ ٢٪

١٩٪

٤٪

قبول التظلم

٦٩٪

���قرار استئناف���
قبولالدائرةالنوع

الاستئناف
رفض

الاستئناف
اخرانتهاء خلاف

الإجمالي

دخل

و سلع الإنتقائية
قيمة مضافة

جمركي
(جزائي/إداري)

الأولـــى بالرياض

الأولـــى بالرياض

الرياض

الدمام

2,7446,9661571,509

1,6192,83884988

2362,8954101

0300

2,598

الإجمالي

11,376

5,529

3,236

3

20,144 245 12,702 4,599

آخر انتهاء خلاف رفض الاستئناف

١٣٪

١٪

٢٣٪

قبول الاستئناف

٦٣٪


